uimus: pios apud te in nostra intercessione sentiamus. *Oratio.*

*Grad.* Iudica domine sanguinem sanctorum tuorum: qui effusus est. *Psalmus.* Posuerunt mortalia seruatorum tuorum escas volatilibus celi: carnes sanctorum tuorum bestiis terre. *Halleluia.* Laudate dominum in sanctis eius: laudate eum in firmamento virtutis eius. *Offertorium.* Anima nostra sicut passer erepta est de laqueo venantium laqueus contritus est: et nos liberati sumus. *Secreta.*

*Benedictio.* Benedictio tua domine laetitia descendat: quae et munera nostra deprecantibus sanctis tuis: tibi reddat accepta: et nobis sacramentum redemptionis efficiat.

*Oratio.* Posuerunt mortalia seruatorum tuorum domine escas volatilibus celi: carnes sanctorum tuorum bestiis terre: secundum magnitudinem brachii tui posside filios mortis

*Oratio.* Elestibus refecti sacramentis et gaudijs: supplices te deprecamur: ut quorum gloria mur triumphis: protegamur auxilijs. *Oratio.* In sancti theodozi martyris.

*Oratio.* Deus qui nos beati theodozi martyris tui confessione gloriosa circundas et protegis: presta nobis: ex eius imitacione proficere: et oratione ful-

*Secreta.* *Oratio.* Accipe domine fidelium preces cum oblationibus hostiarum: et intercedente beato theodoro martyre tuo: per haec pie deuotionis officia: ad celestem gloriam transeamus.

*Oratio.* Restant nobis domine quosum intercedente beato theodoro martyre tuo: ut quod ore contingimus: pura mente capiamus.

*Oratio.* In sancti martini episcopi et confessoris. *Introuitio.* Latuit ei dominus testamentum pacis: et principis fecit eum: ut sit illi sacerdotij dignitas in eternum.

*Psalmus.* Memoro domine david: et omnia mansuetudinis eius. *Gloria.*

*Oratio.* Deus qui conspicius: quod ex nulla nostra virtute subsistimus: concede propitijs: ut intercessio beati martini confessoris tui atque pontificis: contra omnia aduersa muniamur.

*Grad.* Ecce sacerdos magnus: qui in diebus suis placuit deo. *Psalmus.* Non est inuentus similis illi qui conseruaret legem excellenti.

*Halleluia.* Beatus vir sanctus martinus vobis turonis requieuit: quem susceperunt angeli atque archangeli throni dominaciones et virtutes. *Offertorium.* Veritas mea et misericordia mea eius.